

Link do produktu: <https://www.cyber-sklep.pl/kaspersky-internet-security-for-android-premium-pl-p-347.html>



Kaspersky Internet Security for Android PREMIUM PL

Cena brutto	13,90 zł
Cena netto	11,30 zł
Cena poprzednia	20,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	KL1091PCAFS
Producent	Kaspersky
Subskrypcja	Tak

Opis produktu

Wersja: **Elektroniczna ESD**
Liczba stanowisk - **12 miesięczna licencja na 1 stanowisko**
Wersja językowa - **polska**
Stan obecny: **Nie używany, Nowy z polskiej dystrybucji**
Licencja: **1 Rok**

Ochrona antywirusowa dla systemu Android.

Ponieważ aż 99 procent szkodliwych programów zagrażających urządzeniom mobilnym obiera za cel urządzenia z systemem Android, skuteczne zabezpieczenie smartfonów i tabletów staje się koniecznością. Rozwiązanie Kaspersky Internet Security for Android to:

- Broni smartfon i tablet przed atakami wirusów, trojanów i robaków oraz spamem, programami szpiegującymi i innymi zagrożeniami (poprzez skanowanie ręczne).
- Umożliwia bezprzewodową aktualizację bazy danych programu antywirusowego dla systemu Android.
- Automatycznie skanuje aplikacje pobierane z serwisów internetowych, aby sprawdzić, czy nie są zainfekowane wirusami, robakami, trojanami i innymi rodzajami szkodliwych programów.
- Błyskawicznie reaguje na nowe i rodzące się zagrożenia, korzystając z działającej w czasie rzeczywistym technologii ochrony opartej na chmurze.

Obrona przed zagrożeniami z internetu

- Blokuję dostęp do niebezpiecznych i szkodliwych witryn, w tym takich, których zadaniem jest oszukać użytkownika lub wyłudzić od niego informacje, by następnie okraść go z pieniędzy lub przejąć jego tożsamość.

Ochrona danych w przypadku zgubienia lub kradzieży urządzenia z systemem Android

Filtrowanie połączeń i wiadomości w smartfonach z systemem Android

Ochrona prywatności w smartfonie

Mniejszy wpływ na wydajność urządzeń z systemem Android

Licencja oryginalna, z oficjalnej polskiej dystrybucji, nigdy wcześniej nie aktywowana, objęta pomocą techniczną producenta i uprawniająca do zakupu kontynuacji w kolejnych okresach licencjonowania.

Kod w chwili zakupu nie jest zarejestrowany, nie jest też przypisany do żadnego konta czy adresu email.

System: **Android 4.0 lub nowszy**